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Protokół 

z obrad Komisji Ekonomicznej i Rozwoju Gospodarczego Rady Gminy 
Trąbki Wielkie. 

z dnia  06 lipiec 2020 roku 

Rozpoczęcie obrad – godz. 12:30 

Zakończenie obrad – godz. 12:55 

Posiedzenie rozpoczęło się w Sali konferencyjnej w Urzędzie Gminy w Trąbach Wielkich. 

Posiedzenie otworzył Przewodniczący Komisji Ekonomicznej Radny Marian Płotka.  

W posiedzeniu ponadto uczestniczy: Wójt Gminy Błażej Konkol, 

Przewodniczący Komisji na podstawie listy obecności poinformował, że brakuje Radnego 

Sławomira Mazurek. Ustawowy skład Komisji Ekonomicznej i Rozwoju Gospodarczego Rady 

Gminy Trąbki Wielkie wynosi  9 radnych. Listy obecności radnych stanowi załącznik Nr 1 do 

protokołu. 

Przewodniczący Komisji odczytał porządek posiedzenia: 

1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż 

nieruchomości położonej w obrębie geodezyjnym Trąbki Wielkie.  

2. Wolne wnioski. 

Przewodniczący Rady Gminy – zapytał, czy ktoś wnosi zmiany do zaproponowanego porządku 

posiedzenia.  

Uwag nie zgłoszono.  

Ad 1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż 

nieruchomości położonej w obrębie geodezyjnym Trąbki Wielkie.  

Przewodniczący Komisji – zaprosił na posiedzenie Panią Krystynę Pańków – insp. ds. obrotu 

nieruchomościami.  

Pani Krystyna Pańków  – poinformowała, że sprawa dotyczy działki gminnej nr 285 położonej 

w Trąbkach Wielkich przy ul. Rzemieślniczej. Obok jest działka Nr 290 dla której ma zostać 

ogłoszony przetarg i jest propozycja taka, aby jednym przetargiem ogłosić informację o 

sprzedaży tych działek jednocześnie. Dodała, że Gmina tym sposobem zaoszczędzi środki. 

Obecnie działka leży i nie przynosi dla Giny żadnego dochodu. W sprawie tej byłby ogłoszony 

przetarg nieograniczony.   

Przewodniczący Komisji – zapytał, kto jest za sprzedażą działki. 
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Członkowie komisji jednogłośnie są za sprzedażą działki.  

Przewodniczący Komisji zakończył dzisiejsze posiedzenie dziękując wszystkim za czynny udział 

w posiedzeniu komisji.   

 

Protokolant:         Przewodniczący KEiRG     

  K. Czyż          M. Płotka 

 


